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Keski-Satakunnan vammaisneuvosto 
Pöytäkirja 
 
Kokous 2/2024 
Aika: 4.6. klo 13:00 
Paikka: Eurajoen monitoimihalli, Jäähallintie 7 ja teams 
 
Osallistujat: 

Erja Simonen, Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry 
Nina Välimäki, Harjavallan seudun Invalidit ry, etänä 
Markus Adenberg, Satakunnan neuroyhdistys ry, etänä 
Satu Seppä, Eurajoen Kehitysvammaisten Tuki ry 
Riitta Tillqvist, Satakunnan näkövammaiset ry ja Satakunnan Kuulovammaiset ry 
Margit Hakahuhta, Harjavallan Seudun Kuulo ry (varajäsen) 
 
Marko Mikkola, Eurajoki 
Elina Heinilä, Eurajoki 
Birgitta Kause, Harjavalta  
Teuvo Luotola, Harjavalta (varajäsen), etänä 
Riikka Lammi, Harjavalta 
Sari Ketola, Nakkila 
Markus Ojakoski, Nakkila 
Raisa Juutilainen, Kokemäki 
Saku Mekkonen, Kokemäki (varajäsen), poistui 14.58, etänä 
Sanna-Mari Piira, Kokemäki, poistui klo 15.10 
Tiina Siivonen, asiantuntija, poistui klo 13.42, etänä 
 

 
1. Kokouksen avaus 

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.05. 
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä edellisen kokouksen  
pöytäkirja 
 
Kokouskutsu ja esityslista lähettiin 7 päivää ennen kokousta.  
Toimintasäännön mukaan vammaisneuvosto on päätösvaltainen, kun  
puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään neljä (4) jäsentä on  
paikalla. 
 
Edellisen kokouksen pöytäkirja on lähetetty vammaisneuvoston jäsenille.  
 
Päätös: Pöytäkirja hyväksyttiin. 

 
3. Puheenvuoro paraliikunnasta 

 
Verkostokoordinaattori Tiina Siivonen kertoi Suomen Paralympiakomitean toiminnasta. 
Keskusteltiin aiheesta. Tiina Siivonen poistui kokouksesta klo 13.42. 
 

4. Keski-Satakunnan vammaisneuvoston jäsenille läsnäolo- ja puheoikeus 
kuntien valtuuston ja lautakuntien kokouksiin 



 

 
eurajoki.fi      

 
Kuntalain (410/2015) 28§ mukaan vammaisneuvostolle on annettava mahdollisuus 
vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan 
asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, 
osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista 
suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. Harjavallan, Nakkilan, 
Eurajoen ja Kokemäen kunnissa osallistumisesta toimielinten kokouksiin on määritelty 
kuntien hallintosäännöissä. 
 
Päätös: 
Keski-Satakunnan vammaisneuvosto muistuttaa kuntien lautakunnista vastaavia 
viranhaltijoita, että vammaisiin, yhdenvertaisuuteen ja saavutettavuuteen liittyvissä 
asioissa vammaisneuvosto on otettava hyvissä ajoin mukaan päätöksentekoon ja 
kutsuttava tarpeen mukaan kokouksiin. Erja valmistelee vammaisneuvoston nimissä 
lausunnon, joka käsitellään seuraavassa kokouksessa. Lausunto toimitetaan Nakkilan, 
Harjavallan, Kokemäen ja Eurajoen kuntien lautakunnista vastaaville viranhaltijoille. 
 

5. Keskustellaan Satakunnan hyvinvointialueen terveydenhuollon palvelujen ja 
vammaispalvelujen tilanteesta 
 
Erja kertoi tilanteesta. 

 
6. Vammaisneuvoston toimintatapojen koulutus 

 
Sovitaan tarkemmin Invalidiliiton, Kynnys ry:n ja Tukiliiton vetämän maksuttoman 
vammaisneuvoston koulutuksen ajankohdat ja sisältö. 
 
Päätös: 
Päätettiin, että koulutus järjestetään. Ajankohta on kuntavaalien jälkeen vuonna 2025. 
 

7. Vammaisvaikutusarvioinnit kunnissa vireillä olevista rakennusprojekteista/päätöksistä 
 
Kokemäellä käynnistynyt Yhteiskoulun alakerran remontti ja Tulkkilan monitoimikentän 
suunnittelu. Sanna-Mari Piira esitteli hankkeita. Yhteiskoulun remontti on jo käynnistynyt 
ja monitoimikenttä on suunnitteluvaiheessa. Vammaisneuvosto pitää tärkeänä, että 
vaikuttamistoimielinten kuuleminen tehtäisiin jo suunnitteluvaiheessa ja kutsutaan 
mukaan suunnittelukokouksiin. 
 
Harjavallan yhteisötalon remontti on käynnissä. Vammaisneuvosto pitää tärkeänä, että 
sitä kuullaan remontin esteettömyyteen liittyen. Laitetaan pyyntö Harjavallan kaupungin 
tekniselle osastolle Petri Katajistolle osallistaa vammaisneuvosto mukaan Yhteisötalon 
remonttiin ja esteettömyyteen. Esitetään myös, että tilaan järjestetään 
esteettömyyskävely. 
 
Eurajoen uusi monitoimihalli on valmistunut. Erja Simonen ja Riitta Tillqvist ovat käyneet 
siellä estettömyyskäynnillä ti 14.5. Muutamia puutteita esiintyi, mutta 
kokonaisuudessaan tila oli toimiva. 

 
8. Muut esille tulevat asiat  

 
1) Ehdotus syksylle: Yhteiskokous vammaisneuvoston, alueen vanhusneuvostojen, 

nuorisovaltuustojen, kuntien päättäjien ja virkahenkilöiden kanssa. → Päätettiin, 
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että järjestetään yhteiskokous vammaisneuvoston syksyn toisen kokouksen 
yhteydessä 13.11.2024 klo 15 Eurajoen kunnanvirastolla (tai teams). Kokoukseen 
kutsutaan Nakkilan, Harjavallan, Kokemäen ja Eurajoen vanhusneuvostojen ja 
nuorisovaltuustojen puheenjohtajat sekä kuntien päättäjiä ja vastaavia 
viranhaltioita. Puheenjohtaja ja sihteeri kokoavat osallistujalistan ja kutsun 
tilaisuuteen. 

2) Ajankohtaiset asiat, ei ollut. 
3) Sovittiin vuoden 2024 kokoukset: 

ke 2.10.2024 klo 13.00 Eurajoen kunnanviraston kokoushuone Linna tai teams 
ke 13.11. klo 15.00 Eurajoen kunnanvirasto, Eurajoki-sali tai teams (yhteiskokous) 
ke 4.12. klo 13.00 Eurajoen kunnanvirasto, kokoushuone Nahkiainen tai teams 

 
9. Kokouksen päättäminen 

 
Kokous päätettin klo 15.20. 

 
 

 
 
 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
Erja Simonen    Elina Heinilä 

 


